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Duke u mbéshtetur né nenin 40 paragrafi 40.2 shkronja e) te Ligjit Nr.03/L-040 pér
Vetégeverisjen Lokale dhe ne pajtim me nenin 10 dhe 40 te Statutit te Komunés sé Klinés, nenit 18
paragrafi 1, 2, 3, 4 , 5 dhe 6 si dhe neni 20 i Ligjit Nr.06/L-092 pér Dhénien ne Shfrytézim dhe
Kémbim te Pronés se Paluajtshme Komunale. Nenit 18 dhe neni 21 paragrafi 5 dhe 6 i
Rregullores(ORK) Nr. 09/2020 pér Pércaktimin e Procedurave te Dhénies ne Shfrytézim dhe
Kémbimin e Pronés se Paluajtshme te Komunés, Kuvendi i komunés sé Klinés né mbledhjen e
VIII-té té rregullt pér vitin 2023 té mbajtur me daté: 22.09.2023 mori kété:
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VENDIM

Formohet komisioni pér shqyrtimin e ankesave t€ paléve né procedurat ¢ dhénies né
shfrytézim afatshkurtér dhe afatgjaté té pronave t€ paluajtshme té€ komunés.

Komisioni i formuar si né pikén 1 t€ kétij vendimi ka keté pérbérje:

2.1 Luigj Ademi - KK
2.2 Valmire Krasnigi- KK
2.3 Kreshnik Raci -EKZ
2.4 Haki Bajraktari -EKZ
2.5 Vitore Zefi - Nga sektori jogeveritar lokal.

Detyrat dhe pérgjegjésit e komisionit pér shqyrtimin e ankesave jané: shqyrtimi i ankesave té
cilat paraqitén nga palét ¢ pakénaqura ofertuese pas procesit té vlerésimit final té ofertave té
pérzgjedhura nga ana e komisionit vlerésues pér dhénien né shfrytézim afatshkurtér dhe
afatgjaté t€ pronés sé paluajtshme t& komunés ne pajtim me Ligjit Nr.06/L-092 pér Dhénien
ne Shfrytézim dhe Kémbim te Pronés se Paluajtshme Komunale, dhe Rregulloren (QRK)
Nr.09/2020 pér Pércaktimin e Procedurave te Dhénies ne Shfrytézim dhe Kémbimin e Pronés
se Paluajtshme te Komunés.

Mandati 1 kétij komisioni €shté 2 (dy) vjecar brenda mandatit te Kuvendit po ashtu Kuvendi i
komunés ruan t€ drejtén e ndryshimit-plotésimit té kétij vendimi kurdoheré qé éshté e
arsyeshme.

Pas miratimit nga ana e Kuvendit t€ Komunés sé Klinés sé Klinés, ky vendim hyn né fuqi 15
dit€ pas dérgimit né autoritetin mbikéqyrés (MAPL) né kuptim t& nenit 81 t& Ligjit Nr. 03/L-
040 pér Vetéqeverisje Lokale dhe nenit 8 lidhur me nenin 9 té Rregullores (QRK) Nr.
10/2019 pér shqyrtimin administrativ t& akteve té komunave e ndryshuar dhe plotésuar me
Rregulloren (QRK) Nr. 06/2021 dhe 7 dité pas shpalljes né web-faqe zyrtare té komunés.
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